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Viti Akademik: 2023/2024

Niveli: Master

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Departamenti: Shkenca Kompjuterike dhe Teknologji Komunikimi

Afati: Afati i dytg plotésucs

Lista e kandidatéve qé jané pranuar pér regjistrim né vitin e paré (€ studimeve né statusin "Student t& Rregullt" pér vitin akademik:

2023/2024
Nr. | Nums i Aplikimit Nota ?:‘e)satare Pikét npa 11((;;; mesatare | Pikét né pnz(\gl’)m pranues ] p':_%;::ﬂmi Tota(lli; :_l;)il)(é\
1 000010 8.55 25.65 100.00 70.00 95.65
2 000001 6.57 19.71 78.00 54.60 74.31
3 000009 8.00 24.00 65.00 45.50 69.50
4 000007 6.49 19.47 64.00 44.80 64.27
5 000006 7.60 22.80 58.00 40.60 63.40
6 000005 7.20 21.60 59.00 41.30 62.90
7 000002 6.96 20.88 56.00 39.20 60.08

Komisioni:

1. Prof. Asoc. Dr. Naim Baftiu - Kryeta

2. Prof, Asoc. Dr. Samedin Krrabaj - Anétar

3. Prof. Asoc. Dr. Ercan Canhasi - Anétar
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